

و تسهیل و هدایت فعالیت‌ها و امور مندرج در این آیین نامه کار گروه ملی طبیعت گردی مرکب از نمایندگان هر یک از دستگاه‌ها به اضافه یک متخصص طبیعت گردی، دستیار وزیر میراث فرهنگی در امر مردمی سازی و نماینده دستگاه‌ها و معاونت‌های تخصصی مرتبط حسب موضوع

در این آیین نامه آمده:

هیأت وزیران در جلسه روز ۱۵ فروردین ماه ۱۴۰۳ به پیشنهاد مشترک وزارت میراث فرهنگی، جهاد کشاورزی و سازمان حفاظت محیط زیست و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی آیین طبیعت گردی را به شرح زیر تصویب کرد: در ماه دی از آیین نامه پس از تعریف هر کدام از اصطلاحات، دامنه شمول آیین نامه را مناطق و محدوده‌های طبیعی خاص اعلام کرده است و نوشته که به منظور مدیریت کلان، برنامه‌ریزی و هماهنگی در زمینه توسعه طبیعت گردی در مناطق خاص، تشویق و ترویج طبیعت گردی

مورد بررسی در کار گروه است. همچنین دستگاه‌های عضو کار گروه ملی مکلف هستند نسبت به پیش بینی پست‌های سازمانی در ساختار اداری خود که مرتبط با طبیعت گردی در سطح ستادی و استانی است با استفاده از ظرفیت‌های موجود و بدون توسعه تشکیلات یا ساختار جدید و با همکاری سازمان اداری و استخدامی

کشور در چهارچوب قوانین و مقررات مربوط اقدام کنند. وظایف این کار گروه ملی در زمینه فعالیت‌ها و طرح‌های مرتبط با مناطق و محدوده‌های طبیعی خاص در چهارچوب قوانین و مقررات به شرح زیر است: تدوین سیاست‌های اجرایی، دستورالعمل‌های اجرایی و تخصصی

حمایت از طراحی و محمولات، مناطق و مسیرهای جدید و مستعد طبیعت گردی در کشور و معرفی آنها در سطح ملی و بین المللی معرفی و برندسازی تولیدات و محصولات محلی در سطح اثر گذاری طرح‌های طبیعت گردی تهیه پیوست‌های فرهنگی

همچنین دستگاه‌های عضو کار گروه ملی مکلف هستند نسبت به پیش بینی پست‌های سازمانی در ساختار اداری خود که مرتبط با طبیعت گردی در سطوح ستادی و استانی است با استفاده از ظرفیت‌های موجود و بدون توسعه تشکیلات یا ساختار جدید و با همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور در چهارچوب قوانین و مقررات مربوط اقدام کنند.

مورد بررسی در کار گروه است. همچنین دستگاه‌های عضو کار گروه ملی مکلف هستند نسبت به پیش بینی پست‌های سازمانی در ساختار اداری خود که مرتبط با طبیعت گردی در سطح ستادی و استانی است با استفاده از ظرفیت‌های موجود و بدون توسعه تشکیلات یا ساختار جدید و با همکاری سازمان اداری و استخدامی

مورد نیاز طرح طبیعت گردی و تدوین دستورالعمل‌های لازم برای ساماندهی و نظارت بر گشت‌های طبیعت گردی با رعایت ضوابط و عرصه و حریم میراث طبیعی و تاریخی و فرهنگی ثبت شده حمایت و پشتیبانی از طرح‌های توانمندسازی جوامع محلی در راستای توسعه طبیعت گردی

پیشنهادی برای کم کردن گردشگران تایلند

تأمین مالی توسعه گردشگری پیشنهاد کرد.

با این حال «سورالت آکارا ورامات»، معاون رئیس شورای گردشگری تایلند معتقد است مالیات ۸ دلاری، گردشگران خارجی را از بازدید از این کشور منصرف نمی‌کند؛ زیرا در مقایسه با کشورهای دیگر مانند یونان، جایی که برای گردشگران بیش از ۱۰۰ دلار آمریکا در هر شب هزینه دریافت می‌شود، ارزان است.

در حالی که امکان سنجی چنین مالیاتی مورد بحث است، به نظر می‌رسد مقامات تایلندی مصمم به ایجاد تعادل بین ترویج گردشگری و جلوگیری از تأثیرات منفی بیش از حد گردشگری بر زیرساخت‌ها و جوامع محلی هستند. تایلند از ژانویه تا آوریل ۲۰۲۴، ورود بیش از ۱۰ میلیون گردشگر ثبت کرده است.

پدیده اور توریزم (حضور بیش از حد گردشگران علاوه بر ایجاد شرایط نامناسب برای مردم محلی باعث آلودگی و آسیب به مقاصد و مکان‌های دیدنی شده و چندین کشور و شهر در حال اجرای تدابیری علیه این موضوع هستند. شهر سن سباستین اسپانیا نیز



گردشگر بزرگترین گروه مسافران خارجی به این کشور را تشکیل می‌دهند.

با پیش بینی ۴۰ میلیون بازدیدکننده در سال جاری، مقاصد محلی مانند پورت، کوسامویی و پاتایا، در معرض خطر دست و پنجه نرم کردن با مسائل گردشگری مانند تراکم ترافیک، کمبود آب، و فضای ناکافی فرودگاه در فصول اوج ورود مسافران هستند. شورای گردشگری تایلند (ICT) نیز از نخست‌وزیر این کشور خواست تا به موضوع حضور

بیش از حد گردشگران رسیدگی کند و مالیات را به عنوان یکی از اقدامات برای مدیریت تعداد بازدیدکنندگان و

سال گذشته، تایلند بیش از ۲۸ میلیون بازدیدکننده داشت و گردشگران مالزیایی‌ها با ۴.۶ میلیون

چند نکته برای مدیریت گوشی همراه هنگام سفرهای خارجی

استفاده از Wi-Fi عمومی، چه در خانه و چه در سفر، همواره با خطرات امنیتی همراه است. در سفر، به دلیل ناشناختن با زبان و محیط تشخیص شبکه‌های مشکوک دشوارتر می‌شود.

علم دسترس می‌پذیرد هم‌راه در سفر، منجر به اتکالی بیشتر به شبکه‌های Wi-Fi عمومی در مکان‌هایی مانند کافی‌شاپ‌ها، فرودگاه‌ها و سواحلی می‌شود. این امر برای افراد دورکار (دیجیتال‌نوماد) که به دنبال کار از مکان‌های دور هستند، اهمیت ویژه‌ای دارد. علاوه بر این، استفاده از شبکه مجازی خصوصی، یک لایه‌ی اضافی از رمزگذاری را ارائه می‌دهد که می‌تواند تا حدودی امنیت شما را در هنگام استفاده از اینترنت عمومی بالا ببرد. با این حال، بهتر است تا حد امکان از شبکه‌های عمومی اجتناب کنید.

مراقب دستگاه خود باشید

سارقان اغلب گردشگران را هدف قرار می‌دهند، زیرا تصور می‌کنند که آنها بی‌دقت تر هستند و با محیط ناآشنا هستند. نمی‌دانند کدام بخش‌های شهر را باید از آن‌ها دوری کنند و چنان روی جهت‌یابی تمرکز دارند که در اطراف خود توجه نمی‌کنند. بنابراین، همیشه به محیط اطراف خود توجه داشته باشید و از مکان‌هایی که خلوت یا ناآمن به نظر می‌رسند، دوری کنید. ویدیوهای بی‌شماری از سارقانی وجود دارد که گوشی را فقط با یک قاپیدن در خیابان از دست شما می‌ربایند. اول اینکه از به اشتراک گذاشتن اطلاعات شخصی مانند رمز عبور یا مکان فعلی خود با افراد غریبه خودداری کنید. دوم اینکه اجازه ندهید کسی به گوشی شما دست بزند. یک فرد مخرب می‌تواند یک ثبت‌کننده کلید (کی‌لاگر) نصب کند یا حتی از چیزی ساده به عنوان «شارژر» برای هک کردن دستگاه شما استفاده کند. همچنین، فقط گم شدن دستگاه نیست که مشکل ساز می‌شود. شما همچنین باید به داده‌های خود توجه داشته باشید. گم شدن دستگاه به معنای از دست رفتن تمام داده‌های گوشی شماست. مطمئن شوید که با ذخیره آن‌ها در فضای ابری، از آن‌ها پشتیبان تهیه می‌کنید. به طور مرتب از اطلاعات خود در فضای ابری یا کامپیوتر شخصی خود پشتیبان تهیه کنید.

دانلود برنامه‌های ضروری قبل از سفر

شما نمی‌خواهید در خارج از کشور فایل دانلود کنید. دانلود برنامه‌ها در خانه به شما کمک می‌کند تا از هزینه‌های رومینگ دیتای موبایل در خارج از کشور جلوگیری کنید. در صورت عدم دسترسی به اینترنت، می‌توانید از برنامه‌هایی که به صورت آفلاین کار می‌کنند استفاده کنید. قبل از سفر، زمانی را برای آشنایی با برنامه‌ها و نحوه عملکرد آنها اختصاص دهید. این امر به شما کمک می‌کند تا از آنها به طور موثر در طول سفر خود استفاده کنید. دانلود برنامه‌ها از منابع معتبر در شبکه‌های امن به شما کمک می‌کند تا از خطر دانلود فایل‌های مخرب جلوگیری کنید. قبل از سفر، فهرستی از برنامه‌هایی که برای سفر خود به آنها نیاز دارید تهیه کنید. این برنامه‌ها می‌توانند شامل نقشه، ترجمه، راهنمای سفر، رزرواسیون هتل و برنامه‌های مربوط به حمل و نقل باشند. با دانلود برنامه‌های ضروری قبل از سفر، می‌توانید از تجربه سفری راحت‌تر، لذت‌بخش‌تر و امن‌تر بهره‌مند شوید. به این ترتیب، خطر فریب و دانلود فایل‌های مخرب به اندازه‌ی قبل نخواهد بود.

از گوشی خود مراقبت کنید. تا آن‌هم از شما مراقبت کند

همانطور که در خانه به گوشی خود وابسته هستید، در سفر این وابستگی دوجندان می‌شود. گوشی هوشمند به ابزاری ضروری برای مسیریابی، برقراری ارتباط، مسرگرمی و ذخیره خاطرات سفر شما تبدیل می‌شود. بنابراین، قبل از شروع سفر، با رعایت نکات وترفندهای بالا، از گوشی خود به بهترین نحو مراقبت کنید. تا در طول سفر یار و یاورتان باشد. این نکات برای مدیریت بهتر گوشی همراه شما در طول سفر طراحی شده‌اند. با رعایت این موارد می‌توانید سفری ایمن و راحت‌تر را تجربه کنید.

گردشگری

برنامه ریزی در زمینه سساز و کارهای حفاظتی نظارتی و اجرایی ظرفیت برد گردشگری در مقصد‌ها و مناطق مستعد طبیعت گردی

همچنین در این آیین نامه آمده:

دستگاه‌های عضو کار گروه می‌بایست ضوابط مرتبط با طرح‌های طبیعت گردی در مناطق تحت مدیریت خود را در کار گروه اعلام کنند. در بخش دیگری از این آیین نامه اعلام شده که اجرای طرح‌های طبیعت گردی در اراضی ملی واقع در مناطق چهارگانه و تاب‌های تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط زیست توسط اشخاص حقیقی یا حقوقی با اولویت جوامع محلی و رعایت قوانین و مقررات طبیعت گردی که به تصویب نهایی کار گروه ملی می‌رسد، انجام می‌شود. این آیین نامه در ۱۲ ماده تصویب شده است و وزارت میراث فرهنگی مکلف شده که در مدت سه ماه از تاریخ ابلاغ، با همکاری دستگاه‌های عضو کار گروه ملی، شرح خدمات طرح‌های طبیعت گردی را تهیه و ابلاغ کند.

کشف تصویر ۱۸۰۰ ساله «اسکندر مقدونی»



گروه گردشگری - یک تکه برنز مینیاتوری تصویرگر «اسکندر مقدونی» در دانمارک کشف شد. گروهی با استفاده از دستگاه فلزیاب یک پرتزه کوچک برنزی، تصویرگر «اسکندر مقدونی» را در یکی از جزیره‌های دانمارک پیدا کردند. «لاپوساین» نوشته‌است در فرهنگام کاوش در زمینی واقع در شهر «رینگستد» واقع در دانمارک به این اکتشاف دست یافتند و آثار تاریخی کشف‌شده را به موزه تحویل دادند. این شئی به برنزی که قطر آن حدوداً ۲.۷ سانتی‌متر است، از آلیاژ برنز ریخته‌گری شده‌است و چهره مردی با موهای موج را به تصویر می‌کشد که تاجی از جنس شاخ‌های بیخ‌خورده قوچ بر سر دارد. باستان‌شناسان با توجه به ویژگی‌های چهره بلافاصله تشخیص دادند که این پرتزه «اسکندر مقدونی»، فرمانروا و پادشاه باستانی مقدونیه است، که امپراتوری آن از بالکان تا پاکستان امروزی در زمان مرگ او در ۳۲ سالگی امتداد داشت. به گفته کارشناسان، این تکه برنز ویژگی‌های مشهور «اسکندر مقدونی» همچون موهای موج و تاج شاخ‌قوچ را نمایش می‌دهد و این تصویر مشابه تصویر تکه آهن دیگری است که سال‌ها قبل کشف شده‌است. با اینکه محققان هنوز درباره کاربرد این شیء برنزی مطمئن نیستند، اما معتقدند قدمت آن به حوالی ۲۰۰ میلادی بازمی‌گردد و ممکن است به عنوان بخشی از تزئینات یک سپر یا کمر بند مشمشیر به کار رفته باشد. به گفته

میراث فرهنگی پیگیر ایجاد خط هوایی خصوصی در اصفهان است

اصفهان، بصورت استانی و حتی ملی بنگریم، به ایران و خود اصفهان جفا کرده‌ایم، زیرا تاریخ پُر بار این استان نشان می‌دهد که اصفهان خطه‌ای جهانی است. یکی از مهمترین سیاست‌های ما در استان تعریف رویدادهاست، لذا تلاش می‌کنیم تا رویدادهایی را در این دیار تعریف کنیم که در فصل‌های غیر گردشگری، بتوانیم بواسطه آنها این صنعت را بصورت متوازن در تمام بخش‌ها گسترش دهیم تا همه استان بصورت یکسان از مواهب گردشگری بهره‌مند شوند. استان اصفهان با بیش از ۲۲ هزار اثر تاریخی و افزون بر ۶۰۰ خانه تاریخی و جاذبه‌های مختلف طبیعی، فرهنگی، مذهبی و تفریحی در کانون توجه گردشگران قرار دارد. اصفهان یکی از بزرگترین مراکز تولید انواع مختلف صنایع دستی ایران به شمار می‌رود و از ۲۹۹ رشته صنایع دستی مربوط به ایران ۲۰۰ رشته مربوط به این استان است.

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شرکت سرمایه‌گذاری ملی ایران (سهامی عام) در نظر دارد املاک مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی بفروش رساند. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی لغایت پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ با مراجعه به آدرس‌های: ۱) تهران - بلوار کریمخان زند - خیابان شهید عسجدی (آبان جنوبی) - پلاک ۱۱ - طبقه دوم - مدیریت امور اداری و یا از طریق تماس با شماره ۰۲۱ - ۵۲۷۷۸۵۱۶ - ۰۲۱ - ۵۲۷۷۸۵۴۳ (کیش - میدان امیرکبیر - ساختمان آنا - طبقه ۲ - واحد ۲۷ و یا از طریق تماس با شماره ۰۹۳۹۷۶۱۱۳۳۶ نسبت به دریافت اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند:

ردیف	استان - شهر	کاربری	وضعیت ملک	متراژ (اعیان متر مربع)	قیمت پایه هر باب (آپارتمان ریال)	آدرس
۱	هرمزگان - کیش	مسکونی - دولبلکس	تخلیه	۱۰۳/۲۵	۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	استان هرمزگان - جزیره کیش - منطقه پردیس - مجتمع مسکونی خانه گستر - بلوک ۱۸ - طبقه ۳ - واحد ۹
۲	هرمزگان - کیش	مسکونی - دولبلکس	تخلیه	۱۰۳/۲۵	۷۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	استان هرمزگان - جزیره کیش - منطقه پردیس - مجتمع مسکونی خانه گستر - بلوک ۱۸ - طبقه ۳ - واحد ۱۲

اولین مرکز تخصصی ثبت برند و نام تجاری در جزیره کیش

اخذ اقامت در دبی و عمان

جزیره کیش، برج صدف، شماره ۴۰۴
۰۰۹۷۱۵۲۳۳۸۹۹۰۹ - ۰۹۱۲۵۰۱۱۳۷۲

گروه بین المللی

ویراسگال



ویراگال

به مدیریت: علی ابراهیمی معینی

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
مشاوره رایگان

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵



تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet

Tiyam.ir